
Zarządzenie Nr 49/2018 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art.222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), postanawia się, co następuje; 

§1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2018 rok o kwotę 33 230,00 zł, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań własnych gminy. 

2. Plan dochodów budżetu na 2018 rok po zmianach ogółem wynosi 68 706 019,50 zł, 
w tym: 
a/ dochody bieżące 59 292 905,50 zł 
b/ dochody majątkowe 9 413 114,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do mniejszego zarządzenia. 

§ 2 
1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2018 rok o kwotę 33 230,00 zł, 

na realizację zadań własnych. 
2. Wprowadzić zmiany polegające na przeniesieniu planu wydatków pomiędzy paragrafami w 

ramach tego samego działu w zakresie wydatków bieżących własnych i zleconych oraz z 
rezerwy ogólnej. 

3. Plan wydatków budżetu na 2018 po zmianach ogółem wynosi 81 414 631,50 zł, 
w tym: 
dJ wydatki bieżące 51 435 352,50 zł 
b/ wydatki majątkowe 29 979 279,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W-



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 49/2018 Wójta Grfflny z dnia 27 czerwca 2018 roku 
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok 

Dzia ł Rozdz ia ł Paragraf T reść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 1 637 770,00 28 000,00 1 665 770,00 

80101 Szkoły podstawowe 88 860,00 28 000,00 116 860,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gm innych) 44 000,00 28 000,00 72 000,00 

852 Pomoc społeczna 421 900,00 5 230,00 427 130,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 17 000,00 5 230.00 22 230.00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 000,00 5 230,00 22 230,00 

Razem: 68 872 789,50 33 230,00 68 706 019,50 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 49/2018 Wójta G m ^ z dnia 27 czerwca 2018 r. 
Umiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018 rok. 

Dział Rozdz ia ł Paragraf T r e ś ć Przed z m i a n ą Zmiana Po zmianie 

Gospodarka mieszkaniowa 2 995 300,00 0,00 2 995 300,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355 300,00 0,00 355 300,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00 - 20,00 280,00 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 20,00 20,00 

750 Administracja publiczna 5245694,00 0,00 5 245 694,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 062 600,00 0,00 4 062 600,00 

4260 Zakup energii 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 - 20 000,00 210 000,00 

" '̂̂  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

P 75095 Pozostała działalność l̂ jf̂ ĵ  341 130,00 ; - 3 000,00 338130.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 440,00 - 3 000,00 25 440,00 

4300 Zakup usług pozostałych 169 942,00 - 15 000,00 154 942,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 936,00 .Z: 2 936,b| 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 936,00 0.00 2 936,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 600.00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200 000,00 1 200 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 189 900,00 0,00 1 189 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 662,00 10 000,00 59 662,00 

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 - 10 000,00 100 000,00 

758 , Różn^ r o ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ , , j ^ ^ . , ^ ^ . 181 913,0| 181 913,00 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 49/201 SWójta Gmnif z dnia 27 czerwca 2018 roku 
Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

^ 7 5 1 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 936,00 0.00 2 936,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 936,00 0,00 2 936,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 600,00 0,00 

Razem: 16 055 435,50 0,00 16 055 435,50 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 49/2018 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Załącznik Nr 1 
Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie: 
1/ decyzji Nr 81 Wojewody Mazowieckiego z dnia 21 czerwca 2018 r, zwiększającej o 28 000 zl 
dotację celową dla gminy z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego 
programu rozwijania szkolnej infrastruktury w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2017-2019 - „Aktywna tablica" ; 

21 decyzji Nr 79 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2018 r., zwiększającej o 5 230 zł 
dotację celową dla gminy na realizację wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w 
zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania"; 

Załącznik Nr 2 i Nr 3 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu pomiędzy 
paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celu 
dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 

Zmiany te dotyczą następujących wydatków : 

Dział 700 - zwrot kosztów postępowania sądowego dot. przejęcia gruntów na rzecz gminy; 

Dział 750 - koszty dystrybucji energii elektrycznej oraz opracowania wniosku o dofinansowanie 
projektu z PROW w zakresie „Kształtowanie przestrzeni publicznej"; 

Dział 751 - wydatki na realizację zadań zleconych dot. prowadzenia rejestru wyborców w 
gminie; 

Dział 754 - zakup materiałów do remontów budynków OSP; 

Dział 758 - dokonano przeniesienia kwoty 3 000 zł z rezerwy ogólnej budżetu na wypłatę 
świadczeń rekompensujących dla żołnierzy rezerwy odbywających ćwiczenia wojskowe; 

Dział 801 - dokonano zwiększenia planu wydatków o 28 000 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury w zakresie 
technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 - „Aktywna tablica" ; 

Dział 851 - zakup materiałów na realizacje zadań dotyczących profilaktyki i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi; 

Dział 852 - dokonano zwiększenia planu wydatków o 5 230 zł na realizację wieloletniego 
programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania"; 

Dział 900 - opłaty telekomunikacyjne dot. obiektów objętych projektem „Odnawialne źródła 
energii w Gminie Mińsk Mazowiecki"; 

Dział 758 - koszty dystrybucji energii elektrycznej dostarczanej do świetlic gminnych. 


